
UCHWAŁA NR III/11/14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XIV/127/08 Rady Gminy Czeremcha z dnia 
6 listopada 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy 

Działania „Puszcza Białowieska".

Na podstawie art.18  ust.1 i 2 pkt 15 oraz art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz art.15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (t.j.Dz.U. z 2013r. poz. 
173) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/127/08 Rady Gminy Czeremcha z dnia 6 listopada 2008 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Czeremcha do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Białowieska" 
§ 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Do reprezentowania Gminy Czeremcha w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 wyznacza się 
Pana inż.Michała Wróblewskiego -  Wójta Gminy Czeremcha”.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/51/11 Rady Gminy Czeremcha z dnia 14 czerwca 2011 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 857A6EFF-7AAB-4A5A-83A8-1D2F9E1F3DD1. Podpisany Strona 1




